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1. Yleistoiminta

Sitoutumaton vasemmisto on puolueisiin sitoutumaton poliittinen opiskelijajärjestö. Ajamme 
punavihreitä arvoja kuten globaalia solidaarisuutta, rauhaa, ympäristönsuojelua ja tasa­arvoa. 
Pyrimme siihen, ettei HYY olisi pelkkä opiskelijoiden etujärjestö vaan aktiivinen yhteiskunnallinen 
kannanottaja. Sitvasilla on merkittävä rooli myös Helsingin yliopiston punavihreitten opiskelijoiden 
henkisenä kotina ja yhteisönä.

Sitvasin ajankohtaisia asioita käsitellään noin joka toinen viikko järjestettävissä jäsenille avoimissa 
hallituksen kokouksissa. Niissä käsitellään mm. edustajiemme toimintaa HYYn hallinnossa, tulevia 
tapahtumia ja kampanjoita sekä muuta poliittista vaikuttamistyötä.

Toimintaamme kuuluu olennaisesti kriittinen, avoin ja monipuolinen keskustelu, jota käydään muun 
muassa sähköpostilistalla, kokouksissa ja illanvietoissa. Vuonna 2006 järjestetään opintopiirejä ja 
vapaamuotoisia keskustelutilaisuuksia sekä erilaisia opintoretkiä, myös yhdessä muiden järjestöjen 
kanssa. Vuoden aikana järjestetään esteettömyys­ilta. Sitvas järjestää vuoden aikana feminististä 
toimintaa.

Sitvas myöntää vuosittain Leonid Brezhnev­rauhanpalkinnon henkilölle tai henkilöille, jotka ovat 
taitavimmin onnistuneet yhdistämään rauhantekijänä esiintymisen ja siihen liittyvän humanistisen 
retoriikan aggressiiviseen sotapolitiikkaan.

Vuoden 2006 taloustilanne on hyvä. Vuoden aikana vaihdetaan mahdollisesti pankkia.

Toimiston paperit ja muu materiaali pyritään vuoden aikana arkistoimaan.

2. Sitvas HYYssä

Sitvas jatkaa vaikuttamista HYYn edustajistossa ja hallituksessa sekä muissa luottamustehtävissä 
kuten HYY Yhtymän hallinnossa.

3. Toimenpide

Sitvas julkaisee Toimenpide­lehteä, joka on laadukas ja monipuolinen vasemmistolainen kulttuuri­ 
ja mielipidejulkaisu ja vallankumouksen virallinen äänenkannattaja, edelleen.



4. Sitvas kansalaisjärjestönä

Kansalaisaktivismi, kuten mielenosoitukset, kansalaistottelemattomuus sekä julkiseen keskusteluun 
osallistuminen, ovat Sitvasin keskeisiä vaikutuskeinoja. Tarpeen tullen laadimme kannanottoja 
meille tärkeistä asioista. Ideologiailloissa keskustellaan vasemmistolaisesta teoriasta ja käytännöstä. 
Sitvas osallistuu vuonna 2006 Älä osta mitään ­päivään ja pitää esillä kulutuskritiikkiä. Sitvas 
osallistuu myös sodanvastaiseen päivään ja muuhun rauhantoimintaan. Kansalaisjärjestöt järjestävät 
Suomen EU­puheenjohtajuuskauteen liittyen monenlaista toimintaa, johon mahdollisesti 
osallistutaan. 

Sitvas toimii aktiivisesti Tulevaisuuden voima ­järjestön jäsenenä ilmasto­ ja energiakysymyksissä. 
Sitvas järjestää helmikuussa mahdollisesti yhdessä muiden järjestöjen kanssa Kioto­päivän bileet.

Tärkeinä tavoitteina kestosuosikkejamme ovat kolmannen maailman riiston lopettaminen ja 
yhteiskunnallisen tasa­arvon vaatiminen. 

5. Yhteistyö

Sitvasilla on läheiset välit yliopistossa ja sen ulkopuolella toimiviin samanmielisiin järjestöihin. 
Valtakunnallisiin sisarjärjestöihin pidetään aktiivisesti yhteyttä Vasemmisto­opiskelijain puitteissa 
ja emännöidään yksi tai useampi Vasop­kokous. 

Pyritään toteuttamaan matka Pietariin yhdessä HYY:n vihreiden toverien kanssa.

6.  Kulttuuri­ ja virkistystoiminta

Järjestämme vähintään kerran kuussa kulttuuritoimintaa, mm. ekskursioin sekä erilaisia 
illanistujaisia viettäen. Bileitä järjestetään yhteistyössä muiden järjestöjen kanssa. Jatkamme 
edelleen jäsentemme elämänlaadun parantamista esimerkiksi luomu­aiheisella toiminnalla, 
mökkireissulla tai retkiä tehden. Kulttuuritoimintaa tuetaan järjestön varoin edellisen vuoden 
tavoin.


